planilha orçamentária, cronograma físico 
financeiro, cálculo estrutural e BDI para pista 
de skate formato “STREET SKATE” de 
aproximadamente 260m² (duzentos e 
sessenta metros quadrados). Incluido 
registro de responsabilidade técnica ART de 
elaboração do projeto. 

24.633,34 24.633,34 

Valor médio do lote: R$ 24.633,34 (vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e três reais e trinta 
e quatro centavos). 

ANEXO II MODELO DE PROPOSTA 

Apresentamos nossa proposta para aquisição objeto da presente licitação , CARTA CONVITE Nº 
006/2022 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.